
WristableGPS(SF/MZシリーズ)⽤Run Connect/Epson View動作確認機種⼀覧

◆動作仕様条件
対応OS ソフトウェア名称

・Bluetooth® Smart搭載
・解像度：フルHD以上

・Bluetooth® Smart搭載
・解像度：フルHD以上

・Bluetooth® Smart搭載
・解像度：フルHD以上

・Bluetooth® Smart搭載
・解像度：フルHD以上

・Bluetooth® Smart搭載
・解像度：フルHD以上

　注意事項
・動作確認機種⼀覧は、WristableGPS本体と確認を実施したスマートフォン(未使⽤品)にインストールした専⽤アプリケーションと、 通信・計測・表⽰について確認を
 ⾏ったものです。
 従って、お客様がご利⽤されているスマートフォンとは設定内容や環境が異なる場合があります。
・動作環境条件を満たしていても、お客様のスマートフォンの設定内容、通信環境、機種固有の仕様のため正しく表⽰・動作しない場合があります。
・動作確認はNTTdocomo、au、SoftBank、Y!mobileを中⼼に実施しています。
・アプリケーションは⽇本国内のみでダウンロード可能です。
・各アプリケーションはApp Store、Google Playから無料でダウンロードできます。
・Run Connect/Run Connect for Trek⼀部の機種はAndroidTM4.3で動作確認を⾏っています。
・Android™7.0にてペアリング時にエラーが発⽣することがあります。その場合は、再度ペアリングを⾏ってください。

・以下の機種で正しく動作しない事を確認しています。（または条件付きで動作を確認しています。）
◆Run Connect 
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Epson Veiw SF-120/720 iOS9以上 iPhone 5以降

iOS

エプソン販売株式会社
2016年12⽉8⽇現在

au

モデル
SH-02G
SC-01G
SC-01H
SC-02E
SC-02G
SC-03E
SC-03G
SH-01F
SO-01F

キャリア
NTT docomo

Softbank

Epson Veiw SF-120/720 AndroidTM4.4以降

AndroidTM

Disney Mobile on docomo
GALAXY Note Edge
Galaxy Active neo
GALAXY Note II
GALAXY S5 ACTIVE

端末名称

ARROWS TAB
HTC J butterfly
HTC J butterfly
isai
isai VL

INFOBAR A03

HTL23
LGL22
LGV31
SOL23
SOL24

401SO

SOL26
KYV33
KYY24
305SH

Y!mobile（EMOBILE）

AndroidTM4.4.4では確認済、AndroidTM5.0.1で活動量データがアップできない。

備考

Android™4.4.2は○、Android™5.0で通信が不安定。
AndroidTM4.3で確認。
AndroidTM4.4.4では確認済、AndroidTM5.0.2で活動量データがアップできない。

GALAXY S III α
GALAXY Tab S 8.4
AQUOS PHONE ZETA

302KC

402SH

DIGNO T 302KC

AQUOS CRYSTAL X
Xperia Z3

SO-04F
F-02H
F-03G
HTL21

SO-02E
SO-02F

Xperia Z
Xperia Z1 f

Android™4.4.2は確認済、Android™4.4.4でペアリングに失敗する時がある。

Xperia A2
arrows NX

Xperia Z1

TORQUE G01
AQUOS CRYSTAL

Xperia Z1
Xperia Z Ultra
Xperia Z3

SF-110/310/510/710
/810/850

iOS8以上 iPhone 4s以降

Run Connect
 for Trek

対応機種 対応OS 動作環境

Run Connect SF-850 AndroidTM4.4以降

MZ-500B/S/L/Y/MS iOS8以上 iPhone 4s以降

Run Connect
 for Trek

MZ-500B/S AndroidTM4.4以降
(AndroidTM6.0を除く。AndroidTM6.01以降では動作しま
す。）

Run Connect
 for Trek

MZ-500L/Y/MS AndroidTM4.4以降

AndroidTM4.4以降
(AndroidTM6.0を除く。AndroidTM6.01以降では動作しま
す。）

Run Connect SF-110/310/510/710
/810

Run Connect
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◆Epson View 
Epson View

×
×

SC-01H ×
×
×

SO-02E Xperia Z ×
Xperia Z1 ×

SO-02F Xperia Z1 f ×
SO-01G Xperia Z3 ×
SO-02G ×
S0-03G Xperia Z4 ×
SO-01H Xperia Z5 ×
SO-02H ×
SO-03H ×
F-03G ×
F-02H ×
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◆Run Connect for Trek
モデル モデル名 RunConnect

For trek
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その他

-
-

ZenFone 6
fonepad 7 LTE
FXC-5A
HTC Desire 610

-

キャリア モデル 端末名称 備考

AndroidTM4.3で確認。

AndroidTM4.3で確認。

-

-
-
K00Y

備考

moto G
ARROWS M01

Ascend G6

ZenFone 5

キャリア

-

au

モデル

SC-01F
SC-02E
SC-03E
SH-01F
SO-01F
SO-02E
SO-02F
SO-04F
SO-05F

NTT docomo

SHV35
SHV36
SOL23
SOL24
SOL26

HTL23
LGL22
SHV32
SHV33

KYY24
401SO

KYV31
KYV32
KYV33
KYV35
KYY23

HTC J butterfly
isai
AQUOS SERIE
AQUOS SERIE mini
AQUOS U

GALAXY Note 3
GALAXY Note II
GALAXY S III α
AQUOS PHONE ZETA
Xperia Z1
Xperia Z
Xperia Z1 f
Xperia A2
Xperia Z2 Tablet

BASIO
INFOBAR A03
TORQUE G02
URBANO L03
TORQUE G01

BASIO2
Xperia Z1
Xperia Z Ultra
Xperia Z3
URBANO V01

Xperia Z3
501LV Lenovo TAB2

Softbank　

NTT docomo SH-02G Disney Mobile on docomo

Galaxy Active neo
SC-02G GALAXY S5 ACTIVE

SH-01F AQUOS PHONE ZETA

SOL26 Xperia Z3
KYV33 INFOBAR A03

SO-04F Xperia A2

F-06F らくらくスマートフォン3

Xperia Z3 Compact

Xperia Z5 Compact
Xperia Z5 Premium

arrows NX
arrows TAB

S0-01F

LGV31 isai VL
SOL23 Xperia Z1
SOL24 Xperia Z Ultra

KYY35 TORQUE G02
Softbank 305SH AQUOS CRYSTAL

402SH AQUOS CRYSTAL X
401SO Xperia Z3

au HTL21 HTC J butterfly
HTL23 HTC J butterfly
LGL22 isai

- moto G
- ARROWS M01

KYY24 TORQUE G01

Y!mobile（EMOBILE）302KC DIGNO T 302KC
その他 - ZenFone 5

- ZenFone 6
- FXC-5A
- HTC Desire 610
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Y!mobile（EMOBILE）

その他 -
-

501LV
402LG

LG-D620J
-
-

K00Y
-
-
-
-

507SH
503KC

G2 mini

DIGNO E
ZenFone 5
ZenFone 6
fonepad 7 LTE

Lenovo TAB2
Spray
Android One

※IOSは、⽶国およびその他の国におけるCisco Systems, Inc.の商標または登録商標であり、ライセンスに基づき使⽤されます。
※Android・Google Playは、Google Inc.の商標です。
※Bluetooth のワードマークおよびロゴは、 Bluetooth SIG,Inc. が所有する登録商標であり、セイコーエプソン株式会社 はこれらのマークを
　ライセンスに基づいて使⽤しています。
※Apple、Apple ロゴ、App Storeは⽶国および他の国々で登録された Apple Inc. の商標です。App Store は Apple Inc. のサービス
　マークです。
※iPhoneは、Apple Inc.の商標です。
※Fonepadは、⽶国およびその他の国におけるAsustek Computer Inc.の商標または登録商標です。
※Ascend、dtab、STREAMは、Huawei Technologies Co., Ltd.の商標です。
※⼀覧に記載・表⽰されている商標、サービスマークおよびロゴマークはその他第三者の登録商標または商標です。

moto G
ARROWS M01

FXC-5A
HTC Desire 610
Ascend G6
LG G3


